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(XXX X dospel)'/ch a dorastu
Revlca / 2.-3. jula 2021

VYSLEDKOVA LISTINA — RYCHLOSTNE PRETEKY
3. jula 2021

Usporiadatel : KB Revlca

Ucast
Startujuci/Prihlasent Startujuci/Prihlasent
Dci A 10/10 Dky A 7/7
Dci B 16/17 Dky B 14/16
Jri 6/6 Jky 7/7
Mi A 7/7 Zy A 5/5
Mi B 2/2 7y B 5/5
Mi C 9/9
Diskvalifikovani:: 0
Nedokondili: 0
Pocasie
Pocasie poloblacno, vietor, teplota 25°C
Sutazna porota
Technicky delegét: Imrich Sarigsky
Riaditel pretekov Jozef Hirschman
Delegovany rozhodca Ondrej Kosztolany
SZB
Clen Stefan Baloga Biatlon SK Presov
Clen Marian Kazar KB Predajna

Rozhodnutia sutaznej poroty
Trestné minaty

Startovné 248, 277 2:00 - Neodbehnuté trestné kolo 11.3.5 a
Startovné ¢&islo 2, 13 0:30 — Krizna strelbao 11.3.3 b

Napomenutia

Podpis technického delegata




2. kolo VIESSMANN - pohar v lethom biatlone 2021

Revica 03.07.2021 - 04.07.2021

Vysledkova listina
Vygenerované 3.7.2021 o 16:21

(109) Rychlostné preteky 3 km LS - Dorastenci-DiA

# Stc. Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (242) pEmm ZLEVSKY Martin 03.08.2006 KBOSRBLIE 15:10,1 31 15:10,1 100,00 I
2 (240) pEmm BELICAJ Sebastian 22.06.2006 SKPBB 15:26,0 13 15:26,0 98,25 I
3 (341) pEm ADAMOV Michal 08.03.2006 Tatran Hybe 15:30,9 13 15:30,9 97,71 |
4 (243) pEE GLEZGO Juraj 20.04.2006 KBVYHNE 17:00,8 23 17:00,8 87,84 Il
5 (238) pEm GUBZA Norbert 17.04.2006 KBBREZNO 17:20,7 22 17:20,7 85,65 I
6 (234) pEE MELICH Lucas 04.08.2006 Tatran Hybe 18:38,9 33 18:38,9 77,06 1]
7 (239) pEm DUNAJSKY Martin 06.09.2006 Tatran Hybe 19:22,1 25 19:22,1 72,31 11
8 (236) pEm SUCHTAR Kristian 14.08.2006 Tatran Hybe 19:34,2 33 19:34,2 70,98 1]
9 (237) pEm OTTINGER Adrian 13.11.2006 KBREVUCA 20:32,4 33 20:32,4 64,58

10 (235) pEE URBAN Sebastian 01.06.2006 KBTSPIS 21:29,9 43 21:29,9 58,26

(110) Rychlostné preteky 3 km LS - Dorastenky-DkyA

# Ste. Meno Nar. Klub / Krajina  Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (246) BEE )RM EROVA Sascha 09.08.2006 KBOSRBLIE 15:45,4 31 15:45,4 100,00 I

2 (247) Em DEMIANOVA Ella 08.07.2006 SKPBB 15:46,2 31 15:46,2 99,92 I

3 (244) Em VOZAROVA Klara 13.04.2006 KBOSRBLIE 17:00,2 30 17:00,2 92,09 I

4 (245 EH STECZOVA Veronika 20.11.2006 SKPBB 18:17,7 02 18:17,7 83,89 Il

5 (249 EE MISUNOVA Lea 30.11.2006 KBOSRBLIE 18:33,1 34 18:33,1 82,26 Il

6 (2500 BEE STEMPELOVA Alexandra 11.05.2006 KBREVUCA 19:59,1 25 19:59,1 73,17 Il

7 (248) EE MAZALOVA Adela 15.12.2006 SKPBB 19:17,2 +2:00,0 35/4 21:172 64,91

Startovné 248 2:00 - Neodbehnuté trestné kolo 11.3.5 a

(111) Rychlostné preteky 4 km LS - Dorastenci-DiB

# Sté Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (207) pEmm BELICAJ Benjamin 25.10.2003 SKPBB 17:15,7 12 17:157 100,00 [
2 (208) pEE ILAVSKY Sebastian 29.10.2004 SKZP 17:47,0 12 17470 96,98 |
3 (207) pEmm VRANSKY Matej 14.08.2003 SKZP 17:55,2 22 17552 96,19 |
4 (216) pEE MATKO Martin 06.07.2005 SKPBB 18:26,8 22 18268 93,14 |
5 (210) pEm BRODNANSKY David 12.06.2003 BSKPO 18:54,5 32 18545 9046 |
6 (209) pEm PASTRNAK Lubomir 29.11.2004 SKPBB 19:07,2 14 19072 8924 I
7 (212) g FIALKA Peter 26.08.2004 KBOSRBLIE 19:18,7 31 19:187 88,12 I
8 (213) pEmm LESTAK Jakub 23.04.2003 FANTEAMBB 18564 +300 23 19264 87,38 I
9 (204) pEm MELICHER Bruno 18.02.2004 UMBBIATEAM 19:28,1 23 19281 8721 I
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10
11
12
13
14
15
16

(211)
(206)
(215)
(202)
(217)
(203)
(214)
(205)

CIENIK Martin
SVRCINA Samuel
MEJTSKY Maxim
BIZ Rébert
BALOGA Stefan
ADAMOV Simon
STEFANKA Michal
KOBELA Samuel

03.06.2005 SKPBB
23.08.2005 FANTEAMBB
09.09.2005 SKPBB
16.09.2004 KBREVUCA
17.08.2004 BSKPO
18.11.2004 Tatran Hybe
18.03.2005 KBVYHNE

16.06.2005 SKPBB

Startovné &islo 2, 13 0:30 — Krizna strelba 11.3.3 b

(112) Rychlostné preteky 3 km LS - Dorastenky-DkyB

#

0 N o U AW DN =

11
12
13
14

St.c.
(231)
(224)
(219)
(223)
(233)
(222)
(221)
(220)
(230)
(218)
(228)
(232)
(225)
(229)
(226)
(227)

Meno

DONOVALOVA Anna
MESZAROSOVA Lea
PACEROVA Sara
MICHALECHOVA Veroni
BACULIKOVA Liliana
MOLENTOVA Tamara
MAKOVINYOVA Kristina
KANOVA Diana
ZVAROVA Ema
KOVACIKOVA Barbora
ORAVCOVA Nina
SKACANOVA Barbara
DOROTIKOVA Dominika
BRIESTENSKA Kristina
UHLIAROVA Nina
LEPENOVA Klara

(113) Rychlostné preteky 4 km LS - Juniori-Ji

#

o 1A W N =

St.c.
(266)
(265)
(264)
(269)
(268)
(267)

Meno

GREGOR Matej
GOLIAN Peter
VOLOSIN Juraj
BURY Filip
KOVACIK Jakub
GAJDOS Jakub

Nar. Klub / Krajina  Cas
19.06.2004 FANTEAMBB 16:05,0
07.08.2003 FANTEAMBB 16:10,3
07.12.2003 SKZP 16:32,0
ka 14.07.2005 SKPBB 16:384
22.04.2005 SKPBB 16:47,3
16.11.2005 SKZP 16:48,7
26.02.2004 SKzP 16:58,6
25.05.2005 SKPBB 17:20,7
02.07.2005 FANTEAMBB 17:24,2
14.10.2004 KBCBALOG 17:32,0
13.11.2005 KBOSRBLIE 18:05,2
26.07.2003 KBBREZNO 18:40,2
27.01.2005 KBPRAVENEC 19:23,6
22.10.2003 KBTSPIS 22:03,0
28.01.2004 KBOSRBLIE DNS
14.12.2005 KBVYHNE DNS
Nar. Klub / Krajina Cas  Pen.
19.06.2002 FANTEAMBB 18:09,3
07.06.2000 KBBREZNO 18:28,1
08.01.2002 KBOSRBLIE 19:00,0
21.12.2002 SKZzZP 19:12,1
16.04.2002 KBCBALOG 20:11,8
07.07.2002 UMBBIATEAM 21:43,7

(114) Rychlostné preteky 3 km LS - Juniorky-Jky

#

N o o AN =

St.c.

(274)
(270)
(273)
(271)
(275)
(276)
(272)

Meno

REMENOVA Zuzana
KAPUSTOVA Ema
REMENOVA Maria
HUBACOVA Michaela
SUCHOVA Lucia
REPKOVA Petra
HOLMIKOVA Veronika
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Nar.

Klub / Krajina

27.07.2000 SKZP
14.12.2002 SKZP
27.07.2000 SKZP
04.04.2001 UMBBIATEAM
08.10.2002 KBOSRBLIE
24.06.2001 KBTSPIS
09.02.2002 SKPBB

Cas Pen. Strelba

13:47,2
14:09,6
14:44,5
17:29,5
17:49,7
17:58,4
17:59,2

19:32,1 21
19:57,1 42
19:58,0 33
19:30,7 +30,0 04
21:27,0 32
22:01,7 34
22:51,8 34
DNS

Pen. Strelba Vykon

10
32
12
12
32
32
11
20
34
21
11
32
22
53

Strelba

32
21
41
42
23
42

01
10
31
11
42
10
21

Uuvex
me Qe

19:321 86,83 I
19:57,1 84,42 Il
19:58,0 84,33 I
20:00,7 84,07 Il
21:270 7574 Il
22:01,7 72,39 Il
22:51,8 67,55
DNS
Body Trieda
16:05,0 100,00 I
16:10,3 99,45 I
16:32,0 97,20 [
16:384 96,54 I
16:47,3 95,62 I
16:48,7 9548 I
16:586 94,45 I
17:20,7 92,16 I
17:24,2 91,80 I
17:320 90,99 I
18:052 87,55 I
18:40,2 83,92 Il
19:236 79,43 Il
22:030 6291
DNS
DNS
Vykon Body Trieda
18:09,3 100,00 I
18:28,1 98,28 I
19:00,0 95,35 I
19:12,1 94,24 I
20:11,8 88,76 I
21:43,7 80,32 I
Vykon Body Trieda
13:47,2 100,00 [
14:.096 97,29 I
14:44,5 93,07 |
17:29,5 73,12 Il
17:49,7 70,68 I
17:584 69,63
17:592 69,53
INN



(115) Rychlostné preteky 4 km LS - Muzi-MiA

# St Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (287) EE KAZAR Matej 10.05.1983 SKDUKLABB 16:46,9 20 16:46,9 100,00 I
2 (2900 E=m KOSTELNIK Viliam 28.04.1999 KBPREDAJNA 18:02,9 32 18:02,9 92,45 I
3 (284) pEEEW GRONE Norbert 16.05.1987 KBOSRBLIE 18:09,2 40 18:09,2 91,83 I
4 (288) pEE KRAMLA Filip 28.06.1995 KBOSRBLIE 18:41,5 23 18:41,5 88,62 Il
5 (285 HEE HUBAC Samuel 19.12.1999 UMBBIATEAM 19:22,6 03 19:22,6 84,53 Il
6 (283) HEH OLEJAR Lukas 09.03.1987 SKRK 19:43,9 13 19:43,9 82,42 Il
7 (282) HEE DVORSTIAK Samuel 11.09.1993 SKRK 21:02,3 43 21:02,3 74,63 1
8 (289) pEmm KOSINAR Peter 10.09.1984 KBREVUCA 22:05,4 14 22054 6836
9 (286) pEEE S/MAN Martin 10.06.1990 KBBREZNO 22:23,7 55 22:23,7 66,55
(116) Rychlostné preteky 3 km LS - Zeny-ZyA
# Stc. Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (287) @ REPKOVA Lucia 21.10.1998 KBTSPIS 20:09,9 11 20:09,9 100,00 I
2 (280) pEm LUICKOVA Magdaléna 20.04.1992 SKRK 20:11,4 53 20:11,4 99,88 |
3 (279 Em BALOGOVA Barbora 03.05.1998 BSKPO 20:18,6 55 20:18,6 99,28 I
4 (278) pdm KOSINAROVA Anna 06.05.1983 KBREVUCA 21:28,0 23 21:2280 93,54 |
5 (277) pEE KALVASTER Denisa 16.08.1988 KBCBALOG 21:450 +2:00,0 35/4 23450 8222 Il
Startovné 277 2:00 - Neodbehnuté trestné kolo 11.3.5 a
(117) Rychlostné preteky 3 km LS - Muzi-MiB
# St Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon
1 (252) pBEE CIENIK Radovan 19.07.1978  SKPMARTIN 13:49,4 02 13:49,4
2 (251) pPEm PALGUTA Luboslav 04.08.1978  SKRK 15:57,2 14 15:57,2
(118) Rychlostné preteky 2 km LS - Zeny-ZyB
# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (263) Em KALISKA Katarina 02.11.1974 UMBBIATEAM  15:26,0 14 15:26,0 100,00 I
2 (261) E=m HYBENOVA Katarina 14.11.1978 SKRK 15:47,1 45 15:47,1 97,72 I
3 (262) Em BARTALSKA NINAJOVA Dana 14.04.1969 KBPREDAJNA 15:57,0 04 15:57,0 96,66 I
4 (291) pEm KOVACIKOVA Terézia 19.05.1972 KBCBALOG 15:59,5 15  15:59,5 96,39 |
5 (260) pEm TRIPSANSKA Marina 26.02.1975 KBTSPIS 16:20,9 42 16:20,9 94,07 I
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(119) Rychlostné preteky 2 km LS - Muzi-MiC

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Cas Pen. Strelba Vykon Body Trieda
1 (255) [ KOSTELNIK Eduard 21.01.1969 KBPREDAJNA 11:19,0 12 11:19,0 100,00 I

2 (257) BEE TRIZNA Viliam 25.05.1971 KBPREDAJNA 11:19,4 03 11:19,4 99,95 I

3 (258) pEEm MURDZIK Jan 05.11.1966 KBBUKOVCE 11:44,1 11 11:44,1 96,31 I

4 (253) pEm SLAVOMIR Imrich 14.01.1972 KBTSPIS 12:39,7 33 12:39,7 88,12 I

5 (256) pEE BALOGA Stefan 21.10.1972 BSKPO 13:22,7 34 13:22,7 81,79 I

6 (254) HE=m HUDECEK Karol 27.04.1965 KBLEVICE 13:26,3 42 13:26,3 81,25 Il

7 (259) pEm VARTOVNIK Frantisek 16.11.1964 KBTSPIS 17:08,2 53 17:08,2 48,58

Spracované programom AtletlS
Viac informécii na www.hrdosport.sk
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